ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.000.000.000-TL (Birmilyar Türk 

Lirası) olup, her biri 1 Kr (Bir Kuruş) itibari kıymette 100.000.000.000- (Yüzmilyar) adet hamiline yazılı 

paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 540.000.000.- TL  (Beşyüzkırkmilyon Türk Lirası) olup, 

söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Tüm paylar hamiline yazılı olup, devri kısıtlanamaz. 

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe yeni